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Relatório da 01ª SESSÃO
EXTRAORDINÁRIA DE 2024

Dados da Sessão
Tipo da Sessão:
Extraordinária

Status da Sessão:
Fechada

Criada em:
13/05/2024 10:10:08

Atividades da Sessão

Data:
13/05/2024 11:08:49

Ação:
Sessão aberta

Responsável:
Legislativo Embu

Comentários:

Data:
13/05/2024 11:25:43

Ação:
Sessão iniciada

Responsável:
GILSON OLIVEIRA

Comentários:

Data:
13/05/2024 12:06:43

Ação:
Sessão fechada

Responsável:
GILSON OLIVEIRA

Comentários:
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Votações da Sessão

ATA DA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2024
ATA DA 14ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 2024

Tipo:
Maioria Simples

Início:
13/05/2024 11:28:47

Fim:
13/05/2024 11:34:57

Status:
FECHADA

Votos:
S:14 | N:0 | A:0

Resultado:
APROVADO

Comentários:
Votação encerrada

Parlamentar Partido Voto

ABEL ARANTES Partido Liberal (PL) Sim

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

ABIDAN HENRIQUE Partido Socialista Brasileiro (PSB) Sim

LUCIO COSTA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA Partido Liberal (PL) Sim

SANDER CASTRO Podemos (PODEMOS) Sim

BOBILEL CASTILHO Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

RICARDO ALMEIDA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

ADALTO BATISTA Partido Socialista Brasileiro (PSB) Sim

GERSON OLEGÁRIO Avante (AVANTE) Sim

DEDE Republicanos (REPUBLICAN) Sim

BETINHO SOUZA Partido Social Democrático (PSD) Sim

ALEXANDRE CAMPOS Avante (AVANTE) Sim
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Votações da Sessão

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 07/2024 DE AUTORIA DO
PREFEITO MUNICIPAL CLAUDINEI ALVES DOS SANTOS
PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº. 07/2024 DE AUTORIA DO PREFEITO MUNICIPAL CLAUDINEI
ALVES DOS SANTOS

Tipo:
Maioria Absoluta

Início:
13/05/2024 11:34:59

Fim:
13/05/2024 12:06:41

Status:
FECHADA

Votos:
S:15 | N:0 | A:0

Resultado:
APROVADO

Comentários:
Votação encerrada

Parlamentar Partido Voto

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

LUCIO COSTA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

BOBILEL CASTILHO Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

DEDE Republicanos (REPUBLICAN) Sim

GERSON OLEGÁRIO Avante (AVANTE) Sim

ABIDAN HENRIQUE Partido Socialista Brasileiro (PSB) Sim

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Sim

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA Partido Liberal (PL) Sim

RICARDO ALMEIDA Republicanos (REPUBLICAN) Sim

SANDER CASTRO Podemos (PODEMOS) Sim

ALEXANDRE CAMPOS Avante (AVANTE) Sim

ADALTO BATISTA Partido Socialista Brasileiro (PSB) Sim

BETINHO SOUZA Partido Social Democrático (PSD) Sim

ABEL ARANTES Partido Liberal (PL) Sim

GIDEON SANTOS Partido Socialista Brasileiro (PSB) Sim

Lista de Presença da Sessão
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Nome Partido Status

ABEL ARANTES Partido Liberal (PL) ---

ABIDAN HENRIQUE Partido Socialista Brasileiro (PSB) ---

ADALTO BATISTA Partido Socialista Brasileiro (PSB) Presente

ALEXANDRE CAMPOS Avante (AVANTE) Presente

ALINE SANTOS Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Presente

BETINHO SOUZA Partido Social Democrático (PSD) ---

BOBILEL CASTILHO Movimento Democrático Brasileiro (MDB) Presente

DEDE Republicanos (REPUBLICAN) Presente

GERSON OLEGÁRIO Avante (AVANTE) Presente

GIDEON SANTOS Partido Socialista Brasileiro (PSB) ---

GILSON OLIVEIRA Republicanos (REPUBLICAN) Presente

ÍNDIO SILVA Republicanos (REPUBLICAN) Presente

JOÃOZINHO DA FARMÁCIA Partido Progressista (PP) ---

LUCIO COSTA Movimento Democrático Brasileiro (MDB) ---

RICARDO ALMEIDA Republicanos (REPUBLICAN) Presente

SANDER CASTRO Partido Liberal (PL) Presente


